

Brædstrup Vognmandsforretning A/S

Vestervangen 8

8740 Brædstrup

CVR-nr. 26 60 74 42

Årsrapport for 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 23/05 2018

Karsten Aslak Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017	10
Balance pr. 31. december 2017	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Brædstrup Vognmandsforretning A/S
Vestervangen 8
8740 Brædstrup

CVR-nr.: 26 60 74 42
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017
Hjemsted: Horsens

Bestyrelse

Jacob Aslak Jensen, formand
Karsten Aslak Jensen
Anne Marie Jensen

Direktion

Karsten Aslak Jensen

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Pengeinstitut

Sydbank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive vognmandsforretning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 1.742.890, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 5.747.370.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Bruttofortjeneste		8.131.916	6.585.429
Personaleomkostninger	1	<u>(3.876.346)</u>	<u>(3.403.764)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		4.255.570	3.181.665
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(1.896.172)</u>	<u>(1.235.723)</u>
Resultat før finansielle poster		2.359.398	1.945.942
Finansielle indtægter	2	2.000	19.294
Finansielle omkostninger	3	<u>(126.732)</u>	<u>(135.445)</u>
Resultat før skat		2.234.666	1.829.791
Skat af årets resultat	4	<u>(491.776)</u>	<u>(408.514)</u>
Årets resultat		<u>1.742.890</u>	<u>1.421.277</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		1.500.000	1.000.000
Overført resultat		<u>242.890</u>	<u>421.277</u>
		<u>1.742.890</u>	<u>1.421.277</u>

Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger	5	955.342	970.829
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	<u>8.785.902</u>	<u>7.384.695</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>9.741.244</u>	<u>8.355.524</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>9.741.244</u>	<u>8.355.524</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.078.341	1.809.429
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	389.007
Andre tilgodehavender		0	248.144
Periodeafgrænsningsposter		<u>272.667</u>	<u>319.388</u>
Tilgodehavender		<u>3.351.008</u>	<u>2.765.968</u>
Likvide beholdninger		<u>680.946</u>	<u>1.385.605</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>4.031.954</u>	<u>4.151.573</u>
Aktiver i alt		<u>13.773.198</u>	<u>12.507.097</u>

Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		3.747.370	3.504.480
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>1.500.000</u>	<u>1.000.000</u>
Egenkapital	6	<u>5.747.370</u>	<u>5.004.480</u>
Hensættelse til udskudt skat	7	<u>512.282</u>	<u>465.412</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>512.282</u>	<u>465.412</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.415.242	3.628.715
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.347.961	2.727.135
Selskabsskat		400.906	169.601
Anden gæld		<u>1.349.437</u>	<u>511.754</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>7.513.546</u>	<u>7.037.205</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>7.513.546</u>	<u>7.037.205</u>
Passiver i alt		<u>13.773.198</u>	<u>12.507.097</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2017	500.000	3.504.480	1.000.000	5.004.480
Betalt ordinært udbytte	0	0	(1.000.000)	(1.000.000)
Årets resultat	0	242.890	1.500.000	1.742.890
Egenkapital 31. december 2017	500.000	3.747.370	1.500.000	5.747.370

Noter til årsrapporten

	2017	2016
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	3.362.683	2.921.776
Pensioner	427.877	398.178
Andre omkostninger til social sikring	62.678	67.424
Andre personaleomkostninger	23.108	16.386
	<u>3.876.346</u>	<u>3.403.764</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>7</u>
Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt.		
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	2.000	13.800
Andre finansielle indtægter	0	5.494
	<u>2.000</u>	<u>19.294</u>
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	125.500	134.800
Andre finansielle omkostninger	1.232	645
	<u>126.732</u>	<u>135.445</u>

Noter til årsrapporten

	2017	2016
	kr.	kr.
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	444.906	252.956
Årets udskudte skat	46.870	155.558
	<u>491.776</u>	<u>408.514</u>

5 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og byg-	Andre anlæg,
	ninger	driftsmateriel
	<u> </u>	<u>og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2017	1.315.253	22.626.966
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>3.281.892</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>1.315.253</u>	<u>25.908.858</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	344.424	15.242.271
Årets nedskrivninger	0	1.880.685
Årets afskrivninger	<u>15.487</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	<u>359.911</u>	<u>17.122.956</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>955.342</u>	<u>8.785.902</u>

6 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 500 aktier à nominelt kr. 1.000. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder. Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

Noter til årsrapporten

	2017	2016
	kr.	kr.
7 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2017	465.412	309.854
Hensat i året	46.870	155.558
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2017	512.282	465.412
Materielle anlægsaktiver	452.296	395.147
Periodeafgrænsningsposter	59.986	70.265
	512.282	465.412